
MINISTERSTVO 
PRŮMYSLU A OBCHODU

...... .........................
ředitel odboru energetické účinnosti a úspor

..................................... 
Advokátní kancelář pro samosprávu 
Olomoucká 36 
789 85 Mohelnice 
DS: u7pft7s

V Praze dne 3. května 2019 

Č. j.: MPO 34865/2019

Vážená paní magistro,

dne 29. 4. 2019 byla Ministerstvu průmyslu a obchodu doručena žádost o prodloužení lhůty k vrácení 

finančních prostředků, ke kterému bylo město Šlapanice vyzváno dne 11. 3. 2019. Jako důvod uvádíte 

nutnost schválení transakce zastupitelstvem města.

Vzhledem k tomu, že žádost byla předložena před uplynutím lhůty, bylo Vaší žádosti vyhověno. Původní 

termín 30. 4. 2019 byl nahrazen Vární požadovaným termínem 30. 6. 2019.

Na Františku 32 ,110  15 Praha 1 
+...................... 
posta@mpo.cz, www.mpo.cz

mailto:posta@mpo.cz
http://www.mpo.cz


Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 118362020-19239-190506093746, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ....................................

Vystavil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 
Pracoviště: Ministerstvo průmyslu a obchodu 
na Ministerstvu průmyslu a obchodu dne 06.05.2019

118362020- 19239-190506093746


